
UCHWAŁA NR  0007.XV.15.2012 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 marca  2012 r. 
 

w sprawie: zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa 
Ambulatoryjnego z siedzibą w Krzyżanowicach. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit. „h”  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami.), oraz 
art. 42 ust. 4 w związku  z art. 48  ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późniejszymi  zmianami) 
 

RADA GMINY KRZYŻANOWICE 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w Statucie w następujący sposób: 

 
1. w § 7, pkt 1 dodaje się zapis: 

 
„k) rehabilitacji” 

 
 

2. w Załączniku Nr 1 do Statutu: 
 
w pozycji „Ośrodek Zdrowia w Krzyżanowicach” dodaje się zapis: 
 
„gabinet  rehabilitacyjny” 
 
 

3. w Załączniku Nr 2 do Statutu – Schemat organizacyjny 
 

w pozycji „Ośrodek Zdrowia w Krzyżanowicach” dodaje się zapis: 
 
„gabinet  rehabilitacyjny” 

  
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 
 
 
 
 



 Uzasadnienie: 
 

W związku z podjętą uchwałą Rady Społecznej nr 5/2011 z dnia 06.10.2011r.                    

w sprawie powołania gabinetu rehabilitacyjnego w Ośrodku Zdrowia                                    

w Krzyżanowicach oraz zgodnie z art. 48  ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654  z późniejszymi  zmianami) 

podjęcie  uchwały jest celowe i zasadne. 

  
 
 

 


